発行日 2018 年 6 月 4 日 19:32:07 GMT
インガソール・ランド・アイティーエス株式会社
〒141-0021 東京都品川区上大崎 4-5-37 本多電機ビル 5 階
 (03) 6910-6613 • FAX (03) 6910-6631  2018
オペレータ用マニュアル PP10A-XXX-XXX-A
操作、据付、および保守 発行日：2018 年 5 月 25 日
(改訂：A)
1"粉体ダイアフラムポンプ
比率 1：1 (金属製)
本装置の取付け、操作および整備を始める前に、
本マニュアルを注意してお読みください。
雇用主は責任を持って本マニュアルをオペレーターに手渡してください。また、今後の参照用に保管してください。
サービス･キット
ポンプ材質オプションに適合する型式説明表を参照して下さ
い。
7102 H254PS 制御弁修理用バルブキット
104302 P39124-100 フィルタ/レギュレータ修理用
637401-XXX シート付属流体セクション修理用 (6 頁を参照)。
637401-XX 流体セクション修理用。シート付属なし (6 頁を
参照)。
注：このキットには、交換を要するモーターシールも複数枚含
まれています。
118597-2 A212PD 4-方アルファ弁修理用スプールキット
637397 エアーセクション修理用 (8 頁参照)
637395-X メジャーエアーバルブアッセンブリ (9 頁参照)
ポンプデータ
型式 ......................  型式説明表の「-XXX」の欄参照
ポンプの種類 ........  金属製ドライパウダー、ダイアフラムポンプ
材質 ......................  型式説明表参照
特定用途 ............... 50 lb./ ft3までの粉体のポンピング
重量 ........ PX10X-XAX-XXX-AXXX ... 28.65 lbs (12.97 kgs)
PX10X-XSX-XXX-AXXX ... 46.2 lbs (20.9 kgs)
最大吸気口圧力.................................. 50 psig (3.4 bar)
最大流動化圧力.................................. 100 psig (6.9 bar)
最大粒子径 ......................................... .直径 1/8”.(3.3 mm)
最高温度限界 (ダイアフラム/ボール/シート材料)
サントプレーン® ................... -40～225F (-40～107C)
寸法データ ............................................  11 頁参照
取付寸法 4”x 6.25”(101.6 mm x 158.8 mm)
騒音レベル (70 psig、60 cpm 時)① .... 80.6 db(A)②
① 94085 マフラーアッセンブリを取り付けて試験
② 本マニュアルで公表するポンプ音圧レベルは、4 箇所のマイク位置を利用し
た ANSI S1.13-1971、CAGI-PNEUROP S5.1 の意図に合わせて等価平均音圧
レベル(LAeq)に合わせた値です。
注記：表では全ての可能なオプションを記載していますが、組み合わ
せによってはお奨めできないものがあります。利用可否についてご質
問がある場合は、販売店や当社にお問い合わせください。
型式説明表
PP10A - X X X – X X X
流体セクション適合サービスキット PP10A-XXX- X X X
例：型式#PP10A-AAS-AAA-A
流体セクションサービスキット# 637401-AA
637401 -
 ボール
図 1
PP10A-XXX-XXX-A 粉体ポンプ
流体キャップおよびマニホールド材質
A - アルミ
S - ステンレス鋼
ハードウェア材質
P - メッキ鋼
S - ステンレス鋼
シート材質
A - サントプレーン
S - ステンレス鋼
ボール材質
A - サントプレーン
流体接続部
A - 1 - 11-1/2 NPTF - 1
B - 1 - 11 BSP
ダイアフラム材質
A - サントプレーン
M - 医療グレードサントプレーン
発行日 2018 年 6 月 4 日 19:32:07 GMT
Page 2 of 12 PP10A-XXX-XXX-A (en)